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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/statyw-star-61-z-torba-p-467.html

STATYW STAR 61 Z TORBA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Pozostate parametry

Dtugos¢ ztozonego statywu
Obcigzenie (maks.)
Wysokos$¢ robocza (maks.)
Gwarancja

Waga

Futerat

Rodzaj (statywy)
Maksymalna srednica nogi

Uwaga

146,99 zt

119,50 zt

AFHAMO004161

004161

4007249041616

- Statyw Foto/ Video - Glowica
3-D, kostka- Mozliwos¢ regulacji
wysokosci kolumny srodkowej
statywu- Gumowe stopki

60

3

153

24 mc.

1220

tak

Tripod

20

CE+WEEE
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